АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» августа 2024 г. № 767
г. КОТЛАС

О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной
должности директора муниципального учреждения культуры

«Котласский краеведческий музей»

В целях реализации постановления администрации городского округа «Котлас»
от 26 августа 2024 года № 2229 «Об утверждении Положения об организации и
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя
муниципального учреждения, подведомственного Управлению по социальным
вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»», на
основании Положения об Управлении по социальным вопросам администрации
муниципального образования «Котлас», утвержденного Решением Собрания депутатов
муниципального образования «Котлас» от 28.11.2013 № 21-н (в редакциях от
18.06.2020 № 96-н, от 16.09.2021 № 169-н, от 30.03.2023 № 275-н):

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной
должности директора муниципального учреждения культуры «Котласский
краеведческий музей», согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Проведение конкурса на замещение вакантной должности директора
муниципального учреждения культуры «Котласский краеведческий музей» назначить
на 13 сентября 2024 года в 14 часов 00 минут.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

• '^224
Заместитель Главы администрации /
городского округа «Котлас», \ Z /
начальник Управления Э.В. Авилкинд-'-А

Приложение
к распоряжению Управления

по социальным вопросам
администрации городского округа
Архангельской области «Котлас»

от «29» августа 2024 г. № 767

Комиссия
по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора

муниципального учреждения культуры «Котласский краеведческий музей»

Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы администрации городского округа
«Котлас», начальник Управления по социальным вопросам администрации городского
округа Архангельской области «Котлас» - председатель комиссии,

Бугреева Юлиана Николаевна, заместитель начальника Управления по социальным
вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас - заместитель
председателя комиссии,

Гошева Алена Алексеевна, главный специалист Комитета по культуре и туризму
Управления по социальным вопросам администрации городского округа
Архангельской области «Котлас» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Вохминцева Татьяна Ивановна, председатель Комитета по культуре и туризму

Управления по социальным вопросам администрации городского округа
Архангельской области «Котлас»,

Носарева Лариса Владимировна, главный специалист-юрист Управления по
социальным вопросам администрации городского округа Архангельской области
«Котлас»,

Мелентьев Сергей Николаевич, председатель Собрания депутатов городского
округа «Котлас» (по согласованию),

Горбунова Анна Александровна, член общественного Совета городского округа
«Котлас» (по согласованию).